# سلسله دروس آموزشی اندیشه پیشرو عصر

ترجمه از فرانسه به فارسی دری

مترجم: گرامی یاد «امین سیماب»

گرامی یاد امین سیماب

ناشر: سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان

نشر نخست: جوزای ۱۳۹۱ شمسی / جون ۲۰۱۲ میلادی

نشر مجدد: ثور ۱۴۰۱ شمسی / اپریل ۲۰۲۲ میلادی

## توضیح ناشر:

بیست و دوم اپریل سال روان میلادی مصادف است با ششمین سالگرد جاودانگی گرامی یاد "امین سیماب". این مبارز جاودانه راه رهایی خلق دربند از نخستین گامی که در راه مبارزه گذاشت تا واپسین دم، انسانی بود دارای التزام فکری – سیاسی به اندیشه رهایی زحمتکشان تحت ستم و استثمار، باورمند به جمعگرایی در مبارزه انقلابی و آزادیبخش و منسلک به تشکیلات و امر جمعی تشکیلاتی سازمان مربوطه اش.

این مجموعه آموزشی تحت عنوان «سلسله دروس آموزشی اندیشه پیشرو عصر» متعلق به سازمان "راه پرولتری" فرانسه است. این سلسله در سال ۱۳۹۱ شمسی / ۲۰۱۲ میلادی توسط فرزند فرهیخته و متعهد خلق افغانستان گرامی یاد «امین سیماب» از فرانسه به فارسی دری ترجمه شده و در شماره های نشریه «عقاب» به دست نشر سپرده شد.